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Sak 7-12. Gjennomgang av det som har skjedd med ny 15m 
JAA har snakket med arkitekten og fått tegnet inn vindu fra kontor til styrkerom, 

slisser for å skjule ledningene til skjermene på standplass og rør for å trekke ledninger 

til prosjekter opp til kafe og ut til styrkerom. JAA har søkt Søgne og Greipstad 

Sparebank om midler til å dekke en del av de kostnader vi får med den nye banen. 

Anslag av kostnader er estimert til ca 565 000,- og det er søkt banken om støtte på 

400.000.- 

 

Sak 8-12.  Fordeling av arb.oppgaver og gjennomføring av årets banesesong 
TJ har laget liste for 100m fram til sommeren og den ligger klar på nettsidene våre. 

Denne sesongen vil Søgne-skytterne skyte på vår bane, sammen med oss. Prisene for 

Søgne-skytterne blir 30 kr pr trening for både 22cal og 6,5 cal. For de som benytter 

22cal, så får de med ammo til treningen ( juniorskytterne ) 

På 200m så må det være en ansvarlig på torsdagene fra 1730-1900. Liste for dette må 

ordnes.  

 

Sak 9-12. Dugnad lørdag 14.april 
Blinker fra feltstevne må tas ned, både på Stemtjønn og ute i løypa vi hadde.  Sand  i 

nedslagsfeltet på 200m. Beising av skytterhuset. Klargjøring av toalett før stevne. 

Avløp på kjøkken. Rydding av skytterhus inni, og kasting av gammelt ’skrot’. 

Sjekking av pc-ustyret. ØS har hovedansvaret denne dagen. Mange er bortreist denne 

aktuelle helgen, og vi setter eventuelt opp en ny lørdag for dugnad. 

Sak 10-12. Årets banestevne. Medaljer og arb. fordeling 
Det ble satt opp liste på hvem som stiller som personell på Greipstadstevnet, og denne 

er sendt ut på mail til alle medlemmer, samt at den legges ut på hjemmesiden vår. Vi 

setter ikke opp egen dag til å skyte på, men skyter de dagene det er ledig plass. GKV 

handler inn til kiosken og gjør denne klar til stevnet. Medaljer bestilles hos Holte 

Fabrikker 8 sølv og 1 gylt. Vi har fått tak på en cd med skytterlagets logo, og denne er 

sendt Holthe for å sjekke pris for ny preging til nye medaljer. Forhåpentligvis så er 

disse klare til starten av mai. GKV ordner medaljene. 
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Sak 11-12. Medlemskontingent, lister til elgskyttere og andre medlemmer 
JAA lager liste for årets elgskyting og sender denne til GKV for videre formidling til 

Budstikka. Elgdugnadslisten sendes ut sammen med kontingenten som vi regner med 

er klar i løpet  av noen få uker.  Viktig å få gitt ut beskjed til ansvarlige på 

elgskytingen, at nøkkelen til ammoskap blir levert til neste ansvarshavende. Justere 

instruksene og gi beskjed på ansvarslisten som sendes ut. 

 

Sak 12-12. Eventuelt 
Det vil koste oss ca 10.000,- pluss mva for å fikse 200m. Gravejobb for å lede bort 

vann oppe og nede. Det vil ev. komme et tillegg dersom det må sprenges noe fjell. Det 

leies inn entreprenør for å ta denne jobben. 

Forsikringen vi har via IF gjennomgåes, og HØ sjekker med Tryg forsikring hva det 

vil koste hos dem. 

 

 

Ref Gry K. Vatnedalen  


